
 
 

UCHWAŁA NR XX/178/25 
RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i lit. e, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr X/97/24 Rady Powiatu 
Zawierciańskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2025 rok, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie w planach dochodów w sposób następujący: 

Dz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie  
DOCHODY OGÓŁEM - 106.751 
Dochody bieżące - 106.751 
Dochody majątkowe - - 

750 Administracja publiczna - 16.700 

 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
(§ 0950) 

- 16.700 

Środki z tytułu kar umownych naliczanych wykonawcom. (rozdz. 75085) 
801 Oświata i wychowanie - 90.051 

 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
(§ 0950) 

- 9.300 

Środki z tytułu kar umownych naliczanych wykonawcom. (rozdz. 80115) 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§ 2057) 

- 76.264 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§ 2059) 

- 4.487 

Dostosowanie dochodów planowanych do pozyskania w roku bieżącym w wyniku zmian w realizacji projektu 
z udziałem środków UE i Budżetu Państwa pn. „Staże na początek karierze” (rozdz. 80195) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 5735



§ 2. Dokonać zmian w budżecie w planach wydatków w sposób następujący: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI OGÓŁEM 342.000 156.751 
Wydatki bieżące ogółem - 156.751 
Wydatki majątkowe ogółem 342.000 - 

801  Oświata i wychowanie - 106.751 
 80120 Licea ogólnokształcące - 26.000 
  1) wydatki bieżące w tym: - 26.000 
  • wydatki jednostek budżetowych z czego: - 26.000 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 26.000 

Zwiększenie wydatków II LO im. H. Malczewskiej w Zawierciu z przeznaczeniem na wymianę części okien na 
sali gimnastycznej. 

 80195 Pozostała działalność - 80.751 
  Projekt „Staże na początek karierze”   
  1) wydatki bieżące w tym: - 80.751 

  • wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków UE 

- 80.751 

Dostosowanie wydatków planowanych do poniesienia w roku bieżącym na projekt pn. „Staże na początek 
karierze” w zakresie części realizowanych przez ZS w Porębie – zwiększenie o kwotę 59.217 zł oraz ZS im. R. 
Gostkowskiego w Łazach – zwiększenie o kwotę 21.534 zł, w związku ze zmianami wynikającymi z jego 
realizacji.  

600  Transport i łączność 50.000 - 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 50.000 - 

  2) wydatki majątkowe – wydatki na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 

50.000 - 

750  Administracja publiczna - 50.000 
 75020 Starostwa powiatowe - 50.000 
  1) wydatki bieżące w tym: - 50.000 
  • wydatki jednostek budżetowych z czego: - 50.000 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 50.000 

Przeniesienie części niewykorzystanych środków własnych z zadania „Przebudowa wiaduktu nad torami PKP 
w ciągu drogi powiatowej nr 1745 S Trzebyczka - Głazówka w miejscowości Trzebyczka” na wykonanie 
izolacji poziomej w postaci iniekcji w budynku Wydziału Komunikacji, ul. Niedziałkowskiego 15. 

855  Rodzina 292.000 - 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 292.000 - 
  POW „Na Jurze”   

  2) wydatki majątkowe – wydatki na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 

146.000 - 

  POW „Pełna Chata”   

  2) wydatki majątkowe – wydatki na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 

146.000 - 

Zmniejszenie wydatków planowanych do poniesienia w roku bieżącym na zadania: „Modernizacja łazienki 
wraz z pionem wodno-kanalizacyjnym w POW NA JURZE w Górze Włodowskiej” – kwota 146.000 zł oraz 
„Modernizacja łazienki wraz z pionem wodno-kanalizacyjnym w POW PEŁNA CHATA w Górze 
Włodowskiej” – kwota 146.000 zł w wyniku wydłużenia okresu realizacji i przeniesienia wydatkowania. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5735



§ 3. Dokonać zmian w budżecie w planach przychodów w sposób następujący: 

Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

PRZYCHODY 292.000 - 

- Nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 292.000 - 

- Załącznik Nr 1 przedstawia „Przychody i rozchody na 2025 r.” po dokonanych w budżecie zmianach.” 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika „Zadania z udziałem środków Unii Europejskiej” w poniższym 
zakresie: 

1. projekt „Staże na początek karierze” – w wyniku zmian w realizacji projektu dokonano urealnienia 
wydatków roku bieżącego o kwotę 80.751 zł w części realizowanej przez ZS w Porębie i ZS 
im. R. Gostkowskiego w Łazach w podziale na źródła jego finansowania; 

Ponadto zaktualizowano załącznik o wydatek związany ze zwrotem do ŚUW w Katowicach środków 
uznanych za wydatki niekwalifikowalne poniesionych na scalenia gruntów dla obrębów Smoleń i Biskupice, 
gm. Pilica – wydatek w kwocie 36.905,96 zł w podziale na środki UE i BP. 

- Plan po dokonanych zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika „Zestawienie zadań inwestycyjnych i pozostałych wydatków 
majątkowych” w poniższym zakresie: 

1. wycofano zadanie „Wykonanie nawierzchni pod boisko szkolne w Zespole Szkół im. profesora Romana 
Gostkowskiego w Łazach” – dokonano wycofania wydatków planowanych do poniesienia na rok bieżący 
w kwocie ogółem 100.000 zł w podziale na poszczególne źródła finansowania zadania w związku z otrzymaną 
informacją, iż rozstrzygnięcie konkursu na dofinansowanie przewidziano na rok kolejny; 

2. wycofano zadanie „Przebudowa boiska szkolnego przy Zespole Szkół w Porębie” – dokonano wycofania 
wydatków planowanych do poniesienia na rok bieżący w kwocie ogółem 100.000 zł w podziale na 
poszczególne źródła finansowania zadania w związku z otrzymaną informacją, iż rozstrzygnięcie konkursu na 
dofinansowanie przewidziano na rok kolejny; 

3. wprowadzono zadanie pn. „Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej w pomieszczeniach sekretariatu oraz 
gabinetach na I piętrze budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Zawierciu” – zadanie na kwotę 13.284 zł 
przewidziane do realizacji w roku bieżącym ze środków własnych; 

4. wycofano zadanie „Modernizacja łazienki wraz z pionem wodno-kanalizacyjnym w POW NA JURZE 
w Górze Włodowskiej” – dokonano wycofania zadania z wydatkowania roku bieżącego /kwota 146.000 zł/ 
w wyniku wydłużenia okresu jego realizacji; 

5. wycofano zadanie „Modernizacja łazienki wraz z pionem wodno-kanalizacyjnym w POW PEŁNA 
CHATA w Górze Włodowskiej” – dokonano wycofania zadania z wydatkowania roku bieżącego /kwota 
146.000 zł/ w wyniku wydłużenia okresu jego realizacji; 

6. zadanie „Rehabilitacja 25 plus” w części majątkowej – dokonano urealnienia wartości zadania ogółem 
i wydatków roku bieżącego do kwoty 21.940 zł w wyniku niewydatkowania części przyznanych środków 
z PFRON podlegających zwrotowi; 

7. zadanie „Modernizacja chodników i nawierzchni drogowych” – dokonano aktualizacji wartości zadania 
ogółem i wydatków roku bieżącego o kwotę 26.024,55 zł w wyniku wprowadzenia udziału gminy Włodowice 
na wykonanie chodnika przy ul. Skalny Widok w miejscowości Hucisko; 

8. zadanie „Przebudowa wiaduktu nad torami PKP w ciągu drogi powiatowej nr 1745 S Trzebyczka – 
Głazówka w miejscowości Trzebyczka” – dokonano zmniejszenia wartości zadania ogółem i wydatków roku 
bieżącego o kwotę 100.000 zł /część niewykorzystanych środków własnych powiatu/ z przeznaczeniem 
powyższej kwoty na inne zadanie majątkowe oraz wydatki bieżące remontowe; 

9. wprowadzono zadanie pn. „Rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu na rzece Pilica w ciągu drogi 
powiatowej nr 1759 S Łany Małe w miejscowości Żarnowiec” – zadanie na kwotę 50.000 zł przewidziane do 
realizacji w roku bieżącym ze środków własnych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5735



10. zadanie „Wykonanie wiaty w Zespole ds. remontów i napraw w Kądzielowie” – dokonano zmniejszenia 
kwoty ogółem i wydatków własnych roku bieżącego o kwotę 3.500 zł w związku z ich przeznaczeniem na inne 
zadanie inwestycyjne; 

11. wprowadzono zadanie pn. „Wykonanie wiaty w Zespole ds. remontów i napraw w Pilicy” – 
sporządzenie dokumentacji – zadanie na kwotę 3.500 zł przewidziane do realizacji w roku bieżącym ze 
środków własnych; 

12. wprowadzono pozycję „Zakup drona na potrzeby KPPSP w Zawierciu” – wydatek w kwocie 55.000 zł 
planowany do poniesienia w roku bieżącym ze środków Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej; 

13. wprowadzono pozycję „Zakupy majątkowe z zakresu Obrony Cywilnej” – wydatek KPPSP 
w Zawierciu w kwocie 115.000 zł planowany do poniesienia w roku bieżącym ze środków Budżetu Państwa; 

14. wprowadzono pozycję „Zakupy majątkowe z zakresu Obrony Cywilnej” – wydatek Starostwa 
Powiatowego w Zawierciu w kwocie 220.766 zł planowany do poniesienia w roku bieżącym ze środków 
Budżetu Państwa; 

Ponadto zaktualizowano zadania majątkowe, których realizacja przebiega z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej a wykazywane jednocześnie w załączniku „Zadania z udziałem 
środków Unii Europejskiej” . 

- Plan po dokonanych zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w planach rachunków dochodów własnych jednostek oświatowych w niżej podany 
sposób: 

Rachunek dochodów własnych przy: 

Zespół Szkół im. H. Kołłątaja w Zawierciu 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

rozdz. 80115 – Technika 

zwiększyć  

Dochody    o kwotę  1.870 zł  

zwiększyć  

Wydatki    o kwotę  1.870 zł 

(zwiększenie planu w związku z wynajmem części powierzchni pod urządzenia vendingowe) 

zwiększyć  

Dochody o kwotę 15.298 zł  

zwiększyć  

Wydatki    o kwotę  15.298 zł 

(zwiększenie planu w związku z otrzymanym odszkodowaniem za zalane pomieszczenia) 

Zespół Szkół im. X. Dunikowskiego w Zawierciu 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

rozdz. 80115 – Technika 

zwiększyć  

Dochody    o kwotę  2.000 zł  

zwiększyć  

Wydatki    o kwotę  2.000 zł 

(zwiększenie planu w związku z wynajmem powierzchni boiska szkolnego pod plac manewrowy) 

Zespół Szkół im. Gen. J. Bema w Zawierciu 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5735



Dział 801 – Oświata i wychowanie 

rozdz. 80115 – Technika 

zwiększyć  

Dochody    o kwotę  3.000 zł  

zwiększyć  

Wydatki    o kwotę  3.000 zł 

(zwiększenie planu w związku z wynajmem pomieszczeń) 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Zawierciu 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

rozdz. 80115 – Technika 

zwiększyć  

Dochody    o kwotę  500 zł  

zwiększyć  

Wydatki    o kwotę  500 zł 

(zwiększenie planu w związku z wynajmem pomieszczeń) 

Zespół Szkół w Porębie 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

rozdz. 80115 – Technika 

zwiększyć  

Dochody    o kwotę  2.000 zł  

zwiększyć  

Wydatki    o kwotę  2.000 zł 

(zwiększenie planu w związku z otrzymanym odszkodowaniem za zalaną pracownię) 

II LO im. H. Malczewskiej 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

rozdz. 801205 – Licea ogólnokształcące 

zwiększyć  

Dochody    o kwotę  4.000 zł  

zwiększyć  

Wydatki    o kwotę  4.000 zł 

(zwiększenie planu w związku z otrzymanym odszkodowaniem za zalaną pracownię) 

§ 7. Po dokonanych zmianach różnica między planowanymi dochodami a planowanymi wydatkami stanowi 
deficyt w wysokości 19.886.351,39 zł, który sfinansowany będzie:  

- nadwyżkami z lat ubiegłych, pomniejszonymi o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 16.996.329,54 zł; 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.947.536,98 zł; 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 942.484,87 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5735



§ 8. W wyniku dokonanych zmian roczny limit dla zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

- pokrycie mogącego wystąpić w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu nie uległ zmianie 
i stanowi kwotę 4.000.000 zł; 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Zawierciańskiego 
 
 

Jarosław Kleszczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5735



w złotych

 ROZCHODY OGÓŁEM

 w tym:

Kredyty pozostałe                                     761 879,00    

 Kredyt na deficyt roku 2015                                      761 879,00    

2 069 241,00 

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - § 992 2 069 241,00                                 

Kredyty na zadania realizowane z udziałem środków z budżetu UE                                  1 307 362,00    

 - spłata kredytu na Termomodernizację Szpitala Powiatowego w Zawierciu                      
/udział UE/

                                  1 307 362,00    

Nadwyżki z lat ubiegłych - § 957                                 17 596 329,54    

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - § 905

                                  1 947 536,98    

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - § 906

                                     942 484,87    

Przychody i rozchody na 2025 r.

PRZYCHODY OGÓŁEM                                 21 955 592,39    

z tego:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - § 950                                   1 469 241,00    

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/178/25

Rady Powiatu Zawierciańskiego

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5735



                            

                      

w złotych

Dział Rozdział Wysokość wydatków w latach 

2025

750 75020                                      354 637    

                                     274 063    

                                       52 203    

                                       28 371    

010 01005                                          5 664 954    

                                         5 664 954    

010 01005                                             558 458    

                                            355 347    

                                            203 111    

010 01005                                          1 190 718    

                                            738 565    

                                            422 153    

                                              30 000    

010 01005                                          36 905,96    

                                         23 543,62    

                                         13 362,34    

ZADANIA Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ

L.p. Nazwa zadania
Jednostka 
realizująca

Okres 
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe                  Finansowanie

ZADANIA MAJĄTKOWE

1 Cyberbezpieczny Samorząd
Starostwo 
Powiatowe

2023/2025        415 706,46    
 Środki z EFRC - UE

Środki z Budżetu Państwa

 Środki własne  

2
Zwrot do ŚUW w Katowicach środków z uzyskanej 

refundacji wydatków poniesionych na scalenia gruntów
Starostwo 
Powiatowe

2025          5 664 954    
Środki z ARiMR

3
Zadanie geodezyjne związane z pracami scaleniowymi 

gruntów - obręb Rudniki gmina Włodowice
Starostwo 
Powiatowe

2017/2025          2 810 772     Środki z EFRR - z dotacji 

 Środki z  Budżetu Państwa - z dotacji 

 Środki z EFRR - z dotacji 

 Środki z  Budżetu Państwa - z dotacji 
4

Zadanie geodezyjne związane z pracami scaleniowymi 
gruntów - obręb Turza gmina Łazy

Starostwo 
Powiatowe

2019/2025          1 228 156    

 Środki własne  - poza umową o dofinansowanie

5
Zwrot do ŚUW w Katowicach środków uznanych za 
wydatek niekwalifikowalny poniesionych na scalenia 
gruntów dla obrębów  Smoleń i Biskupice, gm. Pilica

Starostwo 
Powiatowe

2025          36 905,96    

 Środki własne  - dot. BP

 Środki własne  - dot. UE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/178/25

Rady Powiatu Zawierciańskiego

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5735



801 80195                                   70 990,12    

                                  11 276,12    

                                  59 714,00    

801 80195                                 112 096,21    

                                  37 624,21    

                                  74 472,00    

801 80195                                 252 157,92    

                                174 891,92    

                                  77 266,00    

801 80195                                      217 890    

                                     153 600    

                                       64 290    

801 80195                                 289 430,89    

                                205 168,89    

                                  84 262,00    

801 80195                                 279 335,27    

                                195 697,27    

                                  83 638,00    

801 80195                                      335 232    

                                     335 232    

                                                 -    

801 80195                                      273 067    

                                     273 067    

                                                 -    

801 80195                                      121 152    

                                     121 152    

                                                 -    

ZADANIA BIEŻĄCE

6
Erasmus + - „Kontynuacja dobrych praktyk w Zespole 

Szkół im. Hugona Kołłątaja”
ZS im. H. Kołłątaja                           

CUW
2023/2025 321 971,50  Środki z UE - z lat ubiegłych

 Środki na wkład UE

7
Erasmus + - „Kopernik w podróży po nowe 

doświadczenia”
ZS w Porębie           

CUW
2024/2025        290 303,62     Środki z UE - z lat ubiegłych

 Środki na wkład UE

8
Erasmus + - „Ekonomik - kształcimy się w Europie cz. 

IV”
ZS Ekonomicznych                         

CUW
2024/2025        284 223,92     Środki z UE - z lata ubiegłych

 Środki na wkład UE

9 Erasmus + - „Młodzież z Kołłątaja podbija Europę”
ZS im. H. Kołłątaja                           

CUW
2024/2026        500 522,39     Środki z UE

 Środki na wkład UE

10 Erasmus + - „Staszic – aktywni zawodowo VII”
ZS S. Staszica           

CUW
2024/2025        289 430,89     Środki z UE - z lat ubiegłych

 Środki na wkład UE

11 Erasmus + - „Dunik Akredytacja 2024”
ZS im. X. 

Dunikowskiego 
CUW

2024/2025        307 115,20     Środki z UE - z lat ubiegłych

 Środki na wkład UE

14* Erasmus + - „Ekonomik - edukacja szkolna III”
ZS Ekonomicznych                         

CUW
2025/2026             151 440     Środki z UE

 Środki na wkład UE

13*
Erasmus + - „Ekonomik - kształcimy się w Europie cz. 

5”
ZS Ekonomicznych                         

CUW
2025/2026             341 334     Środki z UE

 Środki na wkład UE

12 Erasmus + - „Dunik Akredytacja 2025”
ZS im. X. 

Dunikowskiego 
CUW

2025/2026             419 040     Środki z UE

 Środki na wkład UE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5735



801 80195                                      113 787    

                                     113 787    

                                                 -    

801 80195                                      334 695    

                                     334 695    

                                                 -    

801 80195                                        76 800    

                                       76 800    

                                                 -    

801 80195                                      614 400    

                                     614 400    

                                                 -    

801 80195                                      268 800    

                                     268 800    

                                                 -    

801 80195                                      108 634    

                                     108 634    

                                                 -    

801 80195                                      113 435    

                                       93 606    

                                       19 829    

                                                 -    

                                                 -    

801 80195                                   45 178,16    

                                  35 589,57    

                                    2 810,92    

                                    2 094,21    

                                       165,35    

                                    4 518,11    

20
Erasmus + - „AI, ekologia i dobrostan - trio 

ponadnarodowych działań ZS w Pilicy”
ZS w Pilicy           

CUW
2025/2026             135 793     Środki z UE

 Środki na wkład UE

22 „Staże na początek karierze”

ZS im. prof.                  
R. Gostkowskiego w 

Łazach                    
CUW

2024/2026               58 406    

 Środki z UE

 Środki z  Budżetu Państwa

 Środki własne  

 Środki z UE - z lat ubiegłych

 Środki z  Budżetu Państwa - z lat ubiegłych

15*
Erasmus + - „Międzynarodowa droga do rozwoju ZSS  i 

PPP nr 2 w Zawierciu”

ZS Specjalnych i PPP 
nr 2                           

CUW
2025/2026             142 234     Środki z UE

 Środki na wkład UE

16 Erasmus + - „Staszic – aktywni zawodowo VIII”
ZS S. Staszica           

CUW
2025/2026             418 369     Środki z UE

 Środki na wkład UE

17*
Erasmus + - „Zagraniczna mobilność edukacyjna kadry 

Kołłątaja w ramach Erasmus+”
ZS im. H. Kołłątaja                           

CUW
2025/2026               96 000     Środki z UE

 Środki na wkład UE

18*
Erasmus + - „Europejskie horyzonty z programem 

Erasmus+”
ZS im. H. Kołłątaja                           

CUW
2025/2026             768 000     Środki z UE

 Środki na wkład UE

19*
Erasmus + - „Praktyki zawodowe szansą na rozwój 

zawodowy”
ZS w Porębie           

CUW
2025/2026             336 000     Środki z UE

 Środki na wkład UE

21*
FERS  - „Kompetencje przyszłości – rozwój uczniów i 

nauczycieli w europejskiej przestrzeni edukacyjnej”

ZS im. X. 
Dunikowskiego 

CUW
2025/2026             141 793    

 Środki z UE

 Środki z BP

 Środki na wkład UE

 Środki na wkład BP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5735



801 80195                                 101 684,86    

                                  76 262,85    

                                  10 169,29    

                                    4 486,05    

                                       598,20    

                                  10 168,47    

801 80195                                 149 536,60    

                                127 105,66    

                                    7 476,98    

                                  14 953,96    

801 80195                                   29 907,00    

                                  25 420,95    

                                    1 495,35    

                                    2 990,70    

801 80195                                 236 023,23    

                                198 283,41    

                                    2 336,34    

                                  11 663,73    

                                       137,43    

                                  23 602,32    

801 80195                                 127 028,46    

                                106 767,99    

                                    1 206,21    

                                    6 280,47    

                                         70,95    

                                  12 702,84    

801 80195                                   86 488,23    

                                  71 178,66    

                                    2 336,34    

                                    4 186,98    

                                       137,43    

                                    8 648,82    

23 „Staże na początek karierze”
ZS im. gen.                  

J. Bema w Zawierciu                   
CUW

2024/2026             144 837    

 Środki z UE

 Środki z  Budżetu Państwa

 Środki własne  

 Środki z UE - z lat ubiegłych

 Środki z  Budżetu Państwa - z lat ubiegłych

24 „Staże na początek karierze”
ZS w Porębie                  

CUW
2024/2026        149 536,60    

 Środki z UE

 Środki z  Budżetu Państwa

 Środki własne  

25 „Staże na początek karierze”
ZS im. H. Kołłątaja                           

CUW
2024/2026               59 815    

 Środki z UE

 Środki z  Budżetu Państwa

  Środki własne  

26 „Staże na początek karierze”
ZS Ekonomicznych                         

CUW
2024/2026             453 178    

 Środki z UE

 Środki z  Budżetu Państwa

 Środki własne  

 Środki z UE - z lat ubiegłych

 Środki z  Budżetu Państwa - z lat ubiegłych

27 „Staże na początek karierze”
ZS im.  S.Staszica           

CUW
2024/2026             238 788    

 Środki z UE

 Środki z  Budżetu Państwa

 Środki własne  

 Środki z UE - z lat ubiegłych

 Środki z  Budżetu Państwa - z lat ubiegłych

28 „Staże na początek karierze”
ZS im. X. 

Dunikowskiego 
CUW

2024/2026             178 034    

 Środki z UE

 Środki z  Budżetu Państwa

 Środki własne  

 Środki z UE - z lat ubiegłych

 Środki z  Budżetu Państwa - z lat ubiegłych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5735



750 75020                                 338 500,24    

                                     225 738    

                                  35 854,76    

                                       42 998    

                                    6 829,48    

                                       27 080    

855 85595                                 745 991,43    

                                570 190,55    

                                  70 213,25    

                                  67 081,25    

                                    8 260,38    

                                  30 246,00    

010 01005                                          1 833 766    

                                         1 833 766    

853 85395                                        95 842    

 Realizacja z udziałem środków Funduszu Pracy w kwocie 18.937 zł
  Wartość ogółem 

126.250 zł  
                                       95 842    

855 85595                                      500 000    

                                     433 631    

                                       51 015    

                                       15 354    

010 01005                                               39 695    

                                              25 258    

                                              14 437    

                           15 717 217    

*) realizacja zadań uwarunkowana jest uzyskaniem dofinansownaia

Zwrot do ŚUW w Katowicach środków z tytułu kary 
umownej w zakresie realizacji zadania dotycz. scalenia 

gruntów obręb Rudniki, gm. Włodowice

Starostwo 
Powiatowe

2025               39 695    

33
Razem chronimy Dzieciństwo - deinstytucjonalizacja 
pieczy zastepczej w Powiaecie Zawierciańskim oraz 

wsparcie osób opuszczających pieczę zastępczą

Powiatowe 
Centrum Pomocy 

Rodzinie
2025/2028          1 623 156    

 Środki z EFS 

 Środki z  Budżetu Państwa

 Środki własne  

29 Cyberbezpieczny Samorząd
Starostwo 
Powiatowe

2023/2025        508 208,79    

 Środki z EFRC – UE

 Środki z EFRC – UE z lat ubiegłych

 Środki z  Budżetu Państwa

 Środki z  Budżetu Państwa - z lat ubiegłych

 Środki własne  

30
Teamworking jako narzędzie wsparcia w usługach 

aktywnej reintegracji społecznej i zawodowej

Powiatowe 
Centrum Pomocy 

Rodzinie
2024/2026             994 916    

 Środki z EFS 

 Środki z  Budżetu Państwa

 Środki własne  

 Środki z EFS  - z lat ubiegłych

 Środki z  Budżetu Państwa - z lat ubiegłych

31
Zwrot do ŚUW w Katowicach środków z uzyskanej 

refundacji wydatków poniesionych na scalenia gruntów
Starostwo 
Powiatowe

2025          1 833 766    
Środki z ARiMR

OGÓŁEM /bez wkładu niepieniężnego/

32

Nowe wyzwania, nowe zadania - doskonalenie kadry 
PUP

PUP w Zawierciu 2025/2026
            107 313    

 Środki z EFS 

Środki z wpływu z kary - UE

Środki z wpływu z kary - BP

34

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5735



                         

w złotych

Dział  Rozdział Wysokość wydatków  

2025

600 60014                                       10 243 112,41    

                                           955 587,00    

                                        1 629 991,41    

                                        7 657 534,00    

                                                          -      

 w tym:
600 60014                                                           -      

                                                          -      
                                                          -      

                                                          -      

600 60014                                       10 243 112,41    

                                           955 587,00    

                                        1 629 991,41    

                                        7 657 534,00    

                                                          -      

600 60014                                            12 837 654    

                                           12 160 001    

                                                677 653    

Inne- dofinansowanie ze strony Gminy Zawiercie

2
Przebudowa drogi powiatowej nr 1775 S relacji 
Pradła - Siedliszowice - Solca – Etap I Pradła - 

Siedliszowice

Starostwo 
Powiatowe

2021/2025 12 867 801        
w tym:

RF Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Środki własne budżetu powiatu

Inne- dofinansowanie ze strony Gminy Włodowice

1b

1b)  Przebudowa ulicy Okiennik na odcinku od 
skrzyżowania z droga powiatową nr 1709 S w 
Skarżycach do skrzyżowania z drogą krajową nr 78 w 
Żerkowicach 

Starostwo 
Powiatowe

2020/2025 10 278 898        

w tym:

Środki własne budżetu powiatu

Środki RFIL z lat ubiegłych

Budżet Państwa (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) - z lat 
ubiegłych

1a
1a)  Przebudowa drogi powiatowej nr 1725 S 
Włodowice - Morsko

Starostwo 
Powiatowe

2019/2022 2 078 306 
w tym:
Środki z RFIL z lat ubiegłych
Budżet Państwa (RFRD) - z lat ubiegłych

Inne- dofinansowanie ze strony Gminy Włodowice

Inne- dofinansowanie ze strony Gminy Zawiercie                                                           -      

ZADANIA INWESTYCYJNE WIELOLETNIE

1
Przebudowa drogi powiatowej nr 1725 S na odcinku 

Włodowice - Morsko oraz Skarżyce - Żerkowice
Starostwo 
Powiatowe

2019/2025 12 357 204        

w tym:

Środki własne budżetu powiatu

Środki z RFIL z lat ubiegłych

Budżet Państwa (Rządowy Fundusz Rozwoju  Dróg) - z lat 
ubiegłych

L.p. Nazwa inwestycji
 Jednostka 
realizująca

Okres 
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe (zł)

 Źródła finansowania

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I POZOSTAŁYCH WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/178/25

Rady Powiatu Zawierciańskiego

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5735



600 60014                                                 622 000    

                                                152 000    

                                                470 000    

600 60014                                                 650 000    

                                                220 000    

                                                430 000    

600 60014                                         5 808 067,29    

                                        4 385 662,29    

                                        1 422 405,00    

600 60014                                                 159 750    

                                                            -    

                                                159 750    

750 75020                                                 150 000    

                                                150 000    

754 75411                                              1 712 000    

                                             1 712 000    

801 80115                                                   78 571    

                                                  78 571    

801 80120                                                 690 000    

                                                690 000    

10
Przebudowa dachu szkolnej hali sportowej przy ZSO 
im. Stefana Żeromskiego przy ul. Wojska Polskiego 

55 w Zawierciu 

ZS Ogólnokształcących            
CUW

2023/2025 737 000             w tym:

Środki własne budżetu powiatu

9
 Przebudowa kanalizacji sanitarnej poprzez zabudowę 

przepompowni ścieków w Zespole Szkół im. S. 
Staszica w Zawierciu 

ZS im.                      
S. Staszica w 

Zawierciu                              
CUW

2024/2025 106 571             w tym:

Środki własne budżetu powiatu

8
Budowa Komendy Powiatowej Straży Pożarnej oraz 
Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej PSP w Zawierciu

Komenda 
Powiatowa 

Państwowej Straży 
Pożarnej

2023/2029 43 600 000        w tym:

Budżet Państwa

7
Wykonanie modernizacji instalacji przeciwpożarowej 

w budynku Starostwa oraz pomieszczeń 
administracyjno - gospodarczych oraz garaży

Starostwo 
Powiatowe

2024/2025 150 000             w tym:

Środki własne budżetu powiatu

6*)
Przebudowa drogi powiatowej nr 1791S Irządze - 

Wilgoszcza
Starostwo 
Powiatowe

2024/2027 13 235 730        
w tym:

Budżet Państwa (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg)

Środki własne budżetu powiatu

5

Rozbiórka istniejącego i budowa nowego wiaduktu 
nad torami PKP (CMK) w ciągu drogi powiatowej nr 

1711 S Włodowice - Rzędkowice - Zdów w 
miejscowości Wygoda

Starostwo 
Powiatowe

2020, 
2022/2026

10 349 312,58     
w tym:

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Środki własne budżetu powiatu

4
Przebudowa drogi powiatowej nr 1730 S Zawiercie-

Pomrożyce-Parkoszowice-Włodowice – sporządzenie 
dokumentacji

Starostwo 
Powiatowe

 2020/2027 831 088             
w tym:

 Inne - dofinansowanie ze strony Gminy Włodowice

 Środki własne budżetu powiatu

3
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1714 S w Górze 

Włodowskiej - sporządzenie dokumentacji
Starostwo 
Powiatowe

2022/2027 632 000             
w tym:

 Inne - dofinansowanie ze strony Gminy Włodowice

 Środki własne budżetu powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5735



801 80195                                                   21 940    

                                                  21 940    

852 85202                                                 224 524    

                                                224 524    

600 60014                                         2 878 393,19    

                                        2 560 847,62    

                                           317 545,57    

600 60014                                                   35 000    

                                                  35 000    

600 60014                                                   35 000    

                                                  35 000    

600 60014                                            526 024,55    

                                           500 000,00    

                                             26 024,55    

600 60014                                                 350 000    

                                                350 000    

801 80140                                                   85 977    

                                                  85 977    

750 75085                                                   46 500    

                                                  46 500    

15
Przebudowa wiaduktu w ciągu drogi powiatowej nr 

1106S nad linią kolejową nr 64 w miejscowości 
Starzyny

Starostwo 
Powiatowe

2025/2026 2 035 000          w tym:        

Środki własne budżetu powiatu

14
Przebudowa wiaduktu w ciągu drogi powiatowej nr 

1783S nad linią kolejową nr 4 CMK w miejscowości 
Zawada Pilicka

Starostwo 
Powiatowe

2025/2026 3 535 000          w tym:         

Środki własne budżetu powiatu

19
Wykonanie wiaty w Zespole ds. remontów i napraw w 

Kądzielowie
CUW w Zawierciu 2025 46 500               w tym:

Środki własne budżetu powiatu

Termomodernizacja budynków CKZiU w Zawierciu - 
sporządzenie dokumentacji

CKZiU w 
Zawierciu                         

CUW
2025 85 977               w tym:

Środki własne budżetu powiatu

w tym:

Środki własne budżetu powiatu

18

ZADANIA INWESTYCYJNE  JEDNOROCZNE

w tym:

Środki własne budżetu powiatu
16 Modernizacja chodników i nawierzchni drogowych

17
Przebudowa kanalizacji deszczowej na ul. Konstytucji 

3 Maja w miejscowości Łazy
Starostwo 
Powiatowe

2025 350 000             

13
Przebudowa wiaduktu nad torami PKP w ciągu drogi 

powiatowej nr 1745 S Trzebyczka - Głazówka w 
miejscowości Trzebyczka

Starostwo 
Powiatowe

2019/2025 9 768 090 
w tym:

Środki własne budżetu powiatu

Środki z RFIL z lat ubiegłych

12

Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę użytkową 
poprzez budowę studni głębinowej ze stacją 

uzdatniania wody na potrzeby Domu Pomocy 
Społecznej w Zawierciu

DPS w Zawierciu 2024/2025 250 000             w tym:

Środki własne budżetu powiatu

11 Rehabilitacja 25 plus

ZSS im. M. 
Grzegorzewskiej i PPP nr 

2 w Zawierciu                         
CUW

2024/2025 21 940               w tym:

Środki z PFRON - z lat ubiegłych

Starostwo 
Powiatowe

2025 526 024,55        

 Inne - dofinansowanie ze strony Gminy Włodowice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5735



750 75085                                                   83 773    

                                                  83 773    

852 85202                                                 127 920    

                                                127 920    

801 80115                                                   50 000    

                                                  50 000    

801 80120                                                 240 000    

                                                240 000    

852 85203                                              1 005 869    

                                                701 179    

                                                304 690    

600 60014                                                   37 000    

                                                  37 000    

852 85228                                                 126 000    

                                                126 000    

855 85510                                                   11 500    

                                                  11 500    

600 60014                                                 120 000    

                                                  60 000    

                                                  60 000    

28
Przebudowa skrzyżowania ulic Glinianej o nr 1707S, 

Przyjaźni o nr 1709S i Armii Krajowej w 
miejscowości Zawiercie – sporządzenie dokumentacji

Starostwo 
Powiatowe

2025 120 000             
w tym:

Środki własne budżetu powiatu

Inne- dofinansowanie ze strony Gminy Zawiercie

25
Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej 
dedykowanego doświetlenia przejścia dla pieszych

Starostwo 
Powiatowe

2025 37 000               w tym:

Środki własne budżetu powiatu

23

Budowa hali widowiskowo-sportowej wraz z 
łącznikiem przy II Liceum Ogólnokształcącym im. 
Heleny Malczewskiej w Zawierciu - sporządzenie 

dokumentacji

II LO im. H. 
Malczewskiej w 

Zawierciu                              
CUW

2025 240 000             w tym:

Środki własne budżetu powiatu

22
Odwodnienie terenu wraz z izolacją ścian piwnic 

Zespołu Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu - 
sporządzenie dokumentacji

ZS im.                      
H. Kołłątaja w 

Zawierciu                              
CUW

2025 50 000               w tym:

Środki własne budżetu powiatu

21
Kompleksowe wykonanie dokumentacji projektowej 

dotyczącej termomodernizacji budynku Domu 
Pomocy Społecznej w Zawierciu

DPS w Zawierciu 2025 127 920             w tym:

Środki własne budżetu powiatu

20
Termomodernizacja budynku socjalnego w Zespole 

ds. remontów i napraw w Pilicy
CUW w Zawierciu 2025 83 773               w tym:

Środki własne budżetu powiatu

26
Budowa Powiatowego Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego w Zawierciu - sporządzenie 
dokumentacji

Starostwo 
Powiatowe

2025 126 000             w tym:

Środki własne budżetu powiatu

24
Adaptacja byłej placówki opiekuńczo-wychowawczej 
„PEGAZ” na Dom dla matek z małoletnimi dziećmi i 

kobiet w ciąży

Starostwo 
Powiatowe

2025 1 005 869          
w tym:

Środki własne budżetu powiatu

Środki z Budżetu Państwa

27

Przebudowa instalacji wody wraz z montażem 
zestawu do podnoszenia ciśnienia wody na cele 

przeciwpożarowe w POW PEGAZ w 
Chruszczobrodzie

POW PEGAZ w 
Chruszczobrodzie

2025 11 500               w tym:

Środki własne budżetu powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5735



801 80115                                                   15 000    

                                                  15 000    

700 70005                                                 221 130    

                                                221 130    

852 85202                                                   45 000    

                                                  45 000    

801 80115                                                   47 000    

                                                  47 000    

801 80120                                                   13 284    

                                                  13 284    

600 60014                                                   50 000    

                                                  50 000    

750 75085                                                     3 500    

                                                    3 500    

750 75020                                          354 637    

                                         274 063    

                                           52 203    

                                           28 371    

010 01005                                              5 664 954    

                                             5 664 954    

32
Wykonanie kotłowni gazowej w Zespole Szkół w 

Pilicy - sporządzenie dokumentacji

ZS im.                      
S. Staszica w 

Zawierciu                              
CUW

2025 47 000               w tym:

Środki własne budżetu powiatu

2025 45 000               w tym:

Środki własne budżetu powiatu

31

37
Zwrot do ŚUW w Katowicach środków z uzyskanej 

refundacji wydatków poniesionych na scalenia 
gruntów

Starostwo 
Powiatowe

2025 5 664 954          
Środki z ARiMR

ZADANIA MAJĄTKOWE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ

36 Cyberbezpieczny Samorząd
Starostwo 
Powiatowe

2023/2025 415 706,46        
 Środki z EFRC - UE

Środki z Budżetu Państwa

 Środki własne  

29
Modernizacja kompleksu sportowego "Orlik" w 

Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Zawierciu - 
sporządzenie dokumentacji

ZS im.                      
S. Staszica w 

Zawierciu                              
CUW

2025 15 000               w tym:

Środki własne budżetu powiatu

Środki własne budżetu powiatu

30
Modernizacja lokalu administracyjno - biurowego 
położonego w Zawierciu przy ul. Piłsudskiego 80

Starostwo 
Powiatowe

2025 221 130             w tym:

Środki własne budżetu powiatu

Modernizacja kanalizacji deszczowej oraz kanalizacji 
sanitarnej na terenie Domu Pomocy Społecznej w 

Zawierciu – sporządzenie programu funkcjonalno – 
użytkowego

DPS w Zawierciu

33

Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej w 
pomieszczeniach sekretariatu oraz gabinetach na I 

piętrze budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w 
Zawierciu

ZS 
Ogólnokształcących 

w Zawierciu                              
CUW

2025 13 284               w tym:

34

Rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu na 
rzece Pilica w ciagu drogi powiatowej nr 1759S Łany 

Małe w miejscowości Żarnowiec - sporządzenie 
dokumentacji

Starostwo Powiatowe 2025 50 000               w tym:

Środki własne budżetu powiatu

35
Wykonanie wiaty w Zespole ds. remontów i napraw w 

Pilicy - sporządzenie dokumentacji
CUW w Zawierciu 2025 3 500                 w tym:

Środki własne budżetu powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5735



010 01005                                                 558 458    

                                                355 347    

                                                203 111    

010 01005                                              1 190 718    

                                                738 565    

                                                422 153    

                                                  30 000    

010 01005                                              36 905,96    

                                             23 543,62    

                                             13 362,34    

710 71015                                                   95 000    

                                                  95 000    

600 60014                                                 730 000    

                                                730 000    

710 71012                                                   50 000    

                                                  50 000    

750 75020                                                   50 000    

                                                  50 000    

600 60014                                                   40 000    

                                                  40 000    

801 80148                                                   29 767    

                                                  29 767    

754 75411                                                   50 000    

                                                  50 000    

754 75410                                                     5 000    

                                                    5 000    

40
Zwrot do ŚUW w Katowicach środków uznanych za 
wydatek niekwalifikowalny poniesionych na scalenia 
gruntów dla obrębów  Smoleń i Biskupice, gm. Pilica

Starostwo 
Powiatowe

2025           36 905,96     Środki własne  - dot. UE

 Środki własne  - dot. BP

48
Wpłata na Fudusz Wsparcia Państowej Straży 

Pożanej
Starostwo 
Powiatowe

2025 5 000                 
Środki własne budżetu powiatu

Budżet Państwa

2019/2025           1 228 156    

 Środki własne - poza umową o dofinansowanie

47 Zakupy majątkowe 
KPPSP w 
Zawierciu

2025 50 000               

Starostwo 
Powiatowe

2025 40 000               
Środki własne budżetu powiatu

46
Zakupy majatkowe - w ramach WRP Posiłek w szkole 

i w domu na lata 2024-2028

44  Zakupy majatkowe 
Starostwo 
Powiatowe

ZSS im. M. 
Grzegorzewskiej i PPP nr 

2 w Zawierciu                         
CUW

2025

45 Dotacja do Gminy Zawiercie 

50 000               

29 767               

Środki własne budżetu powiatu

43 Zakupy majątkowe 
Starostwo 
Powiatowe

2025 50 000               
Środki własne budżetu powiatu

2025

42 Zakupy majątkowe CUW w Zawierciu 2025 730 000             
Środki własne budżetu powiatu

POZOSTAŁE WYDATKI MAJĄTKOWE

41 Zakupy majątkowe PINB w Zawierciu 2025 95 000               
Budżet Państwa

 Środki z EFRR - z dotacji 

 Środki z  Budżetu Państwa - z dotacji 
39

Zadanie geodezyjne związane z pracami 
scaleniowymi gruntów - obręb Turza gmina Łazy

Starostwo 
Powiatowe

38
Zadanie geodezyjne związane z pracami 

scaleniowymi gruntów - obręb Rudniki gmina 
Włodowice

Starostwo 
Powiatowe

2017/2025           2 810 772     Środki z EFRR - z dotacji 

 Środki z  Budżetu Państwa - z dotacji 

Środki własne budżetu powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5735



600 60014                                              1 098 500    

                                             1 098 500    

754 75404                                                   40 000    

                                                  40 000    

754 75411                                                   55 000    

                                                  55 000    

752 75295                                                 115 000    

                                                115 000    

752 75295                                                 220 766    

                                                220 766    

                                      49 736 195,40    

49
Odszkodowania związane z realizacją inwestycji 

drogowej 
Starostwo 
Powiatowe

2025 1 098 500          
Środki własne budżetu powiatu

OGÓŁEM

*) realizacja zadań uwarunkowana jest uzyskaniem dofinansowania

50 Wpłata na Fudusz Wsparcia Policji
Starostwo 
Powiatowe

2025 40 000               
Środki własne budżetu powiatu

51 Zakup drona na potrzeby KPPSP w Zawierciu
KPPSP w 
Zawierciu

2025 55 000               
Środki własne budżetu powiatu

52 Zakupy majatkowe z zakresu Obrony Cywilnej
KPPSP w 
Zawierciu

2025 115 000             
Środki własne budżetu powiatu

53 Zakupy majatkowe z zakresu Obrony Cywilnej
Starostwo 
Powiatowe

2025 220 766             
Środki własne budżetu powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5735


	UCHWAŁA NR XX/178/25 RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (2) w § 4 ust. 1


	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5
	ust. 8 w § 5
	ust. 9 w § 5
	ust. 10 w § 5
	ust. 11 w § 5
	ust. 12 w § 5
	ust. 13 w § 5
	ust. 14 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 ust. 14


	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (4) w § 7
	tir. 2 (5) w § 7
	tir. 3 (6) w § 7

	§ 8
	tir. 1 (7) w § 8

	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1 rzychody i rozchody na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zadania z udziałem środków Unii Europejskiej
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne i pozostałe wydatki majątkowe

		2025-10-10T06:23:40+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




